



ОДИНЦОВСКАЯ ТЕПЛОСЕТЬ

Акционерное общество «Одинцовская теплосеть»

143002, Московская область, г. Одинцово, ул. Южная, д. 4, телефон +7 (495) 151-50-11, +7 (495) 150-15-33

E-mail: teploset@odtn.ru

ИНН/КПП 5032199740/503201001, ОГРН 1085032325542, ОКПО 13158719

П Р И К А З

" 31 " января 2025 года

№ 24

г. Одинцово


Об утверждении прейскуранта
цен на платные услуги

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2025 г. Прейскуранты стоимости услуг по согласованию проектной документации, рабочей документации и топографической съемки. Приложение № 1, № 2.
2. Отделам и службам учесть в работе соответствующие изменения.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на главного инженера Боровикова А.Н.

Генеральный директор

Ю.К. Черникова

Куцевол Е.Е.
Начальник ОЦиТР 
8 (495) 150-15-33 (доб. № 1113)

ПРЕЙСКУРАНТ

стоимости услуг по согласованию проектной документации, рабочей документации и топографической съемки АО «Одинцовская теплосеть» с 01.02.2025 г.

(для обществ с ограниченной ответственностью, акционерных обществ, хозяйственных товариществ, государственных унитарных предприятий, индивидуальных предпринимателей, физических лиц.)

№№ п/п	Наименование услуги	Стоимость, руб.	НДС 20 % руб.	Стоимость с учетом НДС, руб.
1	Проверка соответствия местоположения инженерных сетей в границах земельного участка, в отношении которого проводится топографическая съемка	20 466,10	4 093,22	24 559,32
2	Согласование проектной и рабочей документации при размещении объекта в охранной зоне сетей	31 186,40	6 237,28	37 423,68
3	Согласование ППР (схемы производства работ, совмещенного плана подземных инженерных сетей и сооружений)	24 364,40	4 872,88	29 237,28
4	Согласование отчетной документации о выполнении инженерных изысканий (материалов топографо-геодезических работ и инженерных изысканий)	31 186,40	6 237,28	37 423,68
5	Проверка на соответствие ранее выданным техническим условиям подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения	10 720,30	2 144,06	12 864,36
6	Согласование выноса, перекладки и переустройства существующих сетей инженерно-технического обеспечения, электрических и газовых сетей, попадающих под пятно застройки	34 110,20	6 822,04	40 932,24
7	Согласование и подготовка письменных заключений по проектной, предпроектной и другой строительной документации объекта капитального строительства *	31 186,40	6 237,28	37 423,68
8	Согласование проектной документации на прокладку инженерных коммуникаций на наличие и расположение существующих газовых сетей, находящихся на балансе	53 601,70	10 720,34	64 322,04

*Стоимость согласования применяется отдельно для каждого из разделов проектной документации.

Стоимость каждого повторного согласования, при наличии не устраненных замечаний, составляет 10% от стоимости согласования.

Начальник ОЦиТР

Начальник ПТО

Е.Е. Куцевол

Т.В. Минакова

ПРЕЙСКУРАНТ

стоимости услуг по согласованию проектной документации, рабочей документации и топографической съемки при индивидуальном жилищном строительстве АО «Одинцовская теплосеть» с 01.02.2025 г.

№№ п/п	Наименование услуги	Стоимость, руб.	НДС 20 % руб.	Стоимость с учетом НДС, руб.
1	Проверка соответствия местоположения инженерных сетей в границах земельного участка, в отношении которого проводится топографическая съемка	2 163,27	432,65	2 595,92
2	Согласование проектной и рабочей документации при размещении объекта в охранной зоне сетей	3 296,40	659,28	3 955,68
3	Согласование ППР (схемы производства работ, совмещенного плана подземных инженерных сетей и сооружений)	2 575,31	515,06	3 090,38
4	Согласование отчетной документации о выполнении инженерных изысканий (материалов топографо-геодезических работ и инженерных изысканий)	3 296,40	659,28	3 955,68
5	Проверка на соответствие ранее выданным техническим условиям подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения	1 133,14	226,63	1 359,76
6	Согласование выноса, перекладки и переустройства существующих сетей инженерно-технического обеспечения, электрических и газовых сетей, попадающих под пятно застройки	3 605,44	721,09	4 326,53
7	Согласование и подготовка письменных заключений по проектной, предпроектной и другой строительной документации объекта капитального строительства *	3 296,40	659,28	3 955,68
8	Согласование проектной документации на прокладку инженерных коммуникаций на наличие и расположение существующих газовых сетей, находящихся на балансе	5 665,70	1 133,14	6 798,84

*Стоимость согласования применяется отдельно для каждого из разделов проектной документации.

Стоимость каждого повторного согласования, при наличии не устраненных замечаний, составляет 10% от стоимости согласования.

Начальник ОЦиТР

Начальник ПТО

Е.Е. Куцевол

Т.В. Минакова